
31/01/2022 12:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8255D5B/03AGdBq26s2vpK89n4-fkH4Cf5EFVMABGWLs3fE4x9f1iIMcbxVrEEfp2jElQc0xIU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 079/2021 - TOMADA

DE PREÇOS Nº 013/2021

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - TP 013/2021
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
079/2021 - TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021 – PROC.
ADMIN. MC/RN N° 2021.09.20.0027. CONTRATANTE:
Município de Caicó/RN; CONTRATADA: WB
EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO
EIRELLI-ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA
NA COMUNIDADE BARRA DA ESPINGARDA, ZONA
RURAL NO MUNICÍPIO DE CAICÓ-RN; VIGÊNCIA: 60
(sessenta) dias após o recebimento da ordem de serviços;
VALOR GLOBAL: R$ 296.336,94 (Duzentos e noventa e seis
mil, trezentos e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, I, b, da Lei N°
8.666/93;
 
Caicó/ RN, 22 de dezembro de 2021.
 
JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Washington Rodrigo Souto de Medeiros 
Código Identificador:E8255D5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/12/2021. Edição 2679 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


